

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97042504

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.668,23 RON - 1.668,23 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE: - HARTIE IGIENICA DISPENSER ALBA 2 STRATURI buc 84 X 4.50 = 378.00; - DOMESTOS - SOLUTIE DESINFECTARE 5 L buc 1 X 45.50 = 45.50; - IGIENOL - DESINFECTANT FARA CLOR buc 10 X 13.00 = 130.00; - SAPUN LICHID 5 LITRI buc 1 X 26.00 = 26.00; - DETERGENT LICHID PARDOSELI SANO FLOOR 4 LITRI buc 5 X 45.50 = 227.50; - SOLUTIE SPALAT GEAMURI SANO buc 8 X 13.00 = 104.00; - SACI MENAJERI 60 LITRI buc 8 X 4.00 = 32.00; - HIPOCLORIT 5 L buc 2 X 18.90 = 37.80; - PRONTO MOBILA buc 5 X 14.50 = 72.50; - MATURA CU COADA PLASTIC buc 2X 21.01 = 42.02; - MOP BUMBAC buc 8 X 6.60 = 52.80; - DEGRESANT SGRASSATORE UNIVERSALE buc 5 X 12.51 = 62.55; - HARTIE ALBA Z DISPENSER buc 100 X 4.50 = 450.00; - COADA MOP buc 3 X 2.52 = 7.56; TOTAL VALOARE 1,668.23 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
